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Jácome Zambrano Edgar Vinicio Gerente General Gerencia General
Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 1000 ejacome@metrodequito.gob.ec 11

Mancheno Mariño Sebastián Profesional 4 de Procesos Gerencia General
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 2040 smancheno@metrodequito.gob.ec 11

Suárez Valencia Tatiana Isabel Secretaria de Gerencia Gerencia General
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1001 tsuarez@metrodequito.gob.ec 11

Muñoz Padilla Luis Humberto Chofer Gerencia General Código Laboral 3331821 1001 lmunoz@metrodequito.gob.ec 11

Bastidas Zelaya Efraín Alfredo 
Gerente de Equipos e 

Instalaciones
Equipos e Instalaciones

Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 2000 ebastidas@metrodequito.gob.ec 11

Araujo Dueñas Diego Ignacio
Profesional 5 de Equipos e 

Instalaciones
Equipos e Instalaciones

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 2010 daraujo@metrodequito.gob.ec 11

Chimarro Alomoto Franklin Vinicio
Profesional 5 de Equipos e 

Instalaciones
Equipos e Instalaciones

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 2030 fchimarro@metrodequito.gob.ec 11

Rosales Yépez José Francisco
Profesional 5 de Equipos e 

Instalaciones
Equipos e Instalaciones

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 2020 jrosales@metrodequito.gob.ec 11

Romero Játiva Patricio Rafael Gerente de Infraestructura Infraestructura
Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 3000 promero@metrodequito.gob.ec 11

Chiluiza Zapata Giovanny Vinicio
Profesional 6 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3008 gchiluiza@metrodequito.gob.ec 11

Aguirre Simba Ramiro Alejandro
Profesional 5 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3010 raguirre@metrodequito.gob.ec 11

Arellano Granizo Carla
Profesional 5 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3006 carellano@metrodequito.gob.ec 11

Orquera Polanco Delinton Lenin
Profesional 5 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3011 dorquera@metrodequito.gob.ec 11

Proaño Vallejo Felipe José
Profesional 5 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3007 fproano@metrodequito.gob.ec 11

Viteri Hernández Bolívar Antonio 
Profesional 5 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3020 bviteri@metrodequito.gob.ec 11

Almeida Cruz Stephanie Alexandra
Profesional 2 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3004 salmeida@metrodequito.gob.ec 11

Borja Corrales Paula Stefanía
Asistente 2 de 

Infraestructura
Infraestructura

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3001 pborja@metrodequito.gob.ec 11

Mejía Morales Fausto Ernesto
Director de Comunicación 

Social
Comunicación Social

Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 4000 fmejia@metrodequito.gob.ec 11

Maldonado Soria Karla Fernanda
Analista 2 de 

Comunicación Social
Comunicación Social

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 4001 kmaldonado@metrodequito.gob.ec 11

Aguirre Barreiro Carlos Alfredo
Asistente 1 de 

Comunicación Social
Comunicación Social

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 4002 aaguirre@metrodequito.gob.ec 11

Chu Yep Susana Lis
Coordinador Institucional 4 

de Financiamiento
Financiamiento

Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 4502 schu@metrodequito.gob.ec 11

Sánchez Robert Jorge Patricio Director de Financiamiento Financiamiento
Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 4500 jsanchez@metrodequito.gob.ec 11

Romero Andrade Jenny Carolina 
Analista 3 de 

Financiamiento
Financiamiento

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 4501 jromero@metrodequito.gob.ec 11
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Torres Gallegos Galo Fabián Gerente Jurídico Jurídica
Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 3500 gtorres@metrodequito.gob.ec 11

Morales Calderón Francisco 

Esteban
Sub Gerente Jurídico Jurídica

Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 3510 fmorales@metrodequito.gob.ec 11

Meythaler Muñoz Carmen 

Gabriela 
Profesional 3 Jurídico Jurídica

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3511 cmeythaler@metrodequito.gob.ec 11

Larreátegui Vega María Emilia Analista 1 Jurídico Jurídica
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3513 mlarreategui@metrodequito.gob.ec 11

Rivera Moreira Catalina 
Gerente Financiero 

Administrativo
Financiera -Administrativa

Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 1500 crivera@metrodequito.gob.ec 11

Palacios Benítez Betty Soraya Contador Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1520 bpalacios@metrodequito.gob.ec 11

Burbano Andrade Alejandro 

Alfredo 

Profesional 3 de Talento 

Humano
Financiera -Administrativa

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1530 aburbano@metrodequito.gob.ec 11

Burbano Proaño María Fernanda Tesorero Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1550 mburbano@metrodequito.gob.ec 11

Maldonado Ocampo Angela María
Profesional 2 de 

Presupuesto
Financiera -Administrativa

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1540 amaldonado@metrodequito.gob.ec 11

Ayala Guerra Andrea Paola Analista 1 Administrativo Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1510 aayala@metrodequito.gob.ec 11

Aymacaña Estrella Paúl Ricardo Analista 1 Contable Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1521 paymacania@metrodequito.gob.ec 11

Moncayo Avilés María José Asistente 3 Administrativo Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1511 mmoncayo@metrodequito.gob.ec 11

López Cobos Michelle Carolina Asistente 1 Administrativo Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1501 mlopez@metrodequito.gob.ec 11
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Simbaña Amoguimba Christian 

Santiago 
Asistente 1 de Apoyo Financiera -Administrativa

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1512 csimbana@metrodequito.gob.ec 11

Piguilli Palacios Fausto Rolando Asistente de Apoyo Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1512 rpiguilli@metrodequito.gob.ec 11

Terán Núñez César Gonzalo Asistente de Apoyo Financiera -Administrativa
Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 1512 cteran@metrodequito.gob.ec 11

Romero Cedeño Freddy Antonio Chofer Financiera -Administrativa Código Laboral 3331821 1512 fromero@metrodequito.gob.ec 11

Cazar Villacís Jairo Adrián Auxiliar de servicios Financiera -Administrativa Código Laboral 3331821 1512 jcazar@metrodequito.gob.ec 11

Cáceres Fernández Freddy 

Leonardo

Director de 

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Nombramiento Libre 

Remoción
3331821 5000 fcaceres@metrodequito.gob.ec 8

Flores Herrera Carlos Bolívar

Coordinador Institucional 

de Responsabilidad Social 

y Ambiental

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 5020 cflores@metrodequito.gob.ec 8

Moreno Badillo Edmundo Vinicio 

Coordinador Institucional 

de Responsabilidad Social 

y Ambiental

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 5030 emoreno@metrodequito.gob.ec 8

Comisión de Servicios 

sin Remuneración del 

IMP 

Echeverría Villagómez Roberto 

Mauricio

Profesional 5 de 

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 5010 recheverria@metrodequito.gob.ec 8

Vallejo Urresta Adriana María

Profesional 5 de 

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 5002 avallejo@metrodequito.gob.ec 8

Carrillo Rosero Myrian Patricia

Profesional 2 de 

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 3002 mcarrillo@metrodequito.gob.ec 11

Nuñez Mera Mónica Amalfi

Asistente 2 de 

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Responsabilidad Social y 

Ambiental

Contrato por Servicios 

Ocasionales
3331821 5001 mnunez@metrodequito.gob.ec 8

GERENCIA FINANCIERA ADMINISTRATIVA

COMISIÓN METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - QUITO HONESTO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN 

DEL LITERAL b):
ALEJANDRO BURBANO ANDRADE

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
aburbano@metrodequito.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
3331821 Ext. 1530

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b):

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

MODALIDADES DE CONTRATACIÓN: NOMBRAMIENTO, NOMBRAMIENTO PROVISIONAL, CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES, CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES, ETC.

MENSUAL

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31 DE DICIEMBRE DE 2013
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